

# 采购合同

甲方（采购人）：常州市钟楼区卫生健康局

乙方（成交供应商）：中国大地财产保险股份有限公司江苏分公司

合同履行地：常州市钟楼区

根据采购编号为 JSZC-320404-CXBX-C2024-0011 磋商文件及供应商的响应文件和中标（成交）通知书，按照自愿、平等、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

## 1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”系指：甲方和乙方已达成的协议，即由双方签订的合同格式中的文件，包括所有的附件、附录和组成合同部分的所有其他文件。

1.2 “服务”系指：指根据合同规定乙方应承担的义务及相关的后续服务，包括但不限于承保、理赔、服务等一系列工作的总称，包括正常的服务、附加的服务和额外的服务。

1.3 “甲方”系指：常州市钟楼区卫生健康局。

1.4 “乙方”系指：成交保险公司。

1.5 “投保人”、“被保险人”系指：钟楼区各家公立医疗机构。

1.6 “附件”是指与本合同的订立、履行有关的，经甲乙双方认可的，对本合同约定的内容进行细化、补充、修改、变更的文件、图纸、音像制品等资料。

1.7 “工作日”是指除公休日和法定节假日以外的日历日。

## 2. 组成本合同的有关文件

下列关于 JSZC-320404-CXBX-C2024-0011 的磋商文件或本次采购活动相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

2.1 本合同书；

2.2 中标（成交）通知书；

2.3 磋商文件及其附件（含采购过程中对有关问题的补充资料和澄清文件等）；

2.4 响应文件及其附件（含响应供应商在评标期间递交和确认并经采购代理机构同意的对有关问题的补充资料和澄清文件等）；

2.5 与本次采购有关的并经甲、乙双方确认的其他文件。

### **3. 服务范围及保险险种**

3.1 本合同服务范围为常州市钟楼区 13 家公立医疗机构医责险、财产险项目。

3.2 保险险种为：医疗责任保险、附加医疗机构场所责任险、附加医务人员遭受伤害责任保险；财产综合险、机器设备损坏险。

### **4. 保险期间：**

2024 年 01 月 21 日零时——2027 年 01 月 20 日二十四时。

### **5. 保险方案**

乙方应遵循本采购文件及其组成文件中特定的保险方案(包括但不限于“采购需求”中服务要求、保险方案及特别约定等)提供保险服务。保险方案与保险条款相悖处，以保险方案为准。

### **6. 双方的权利与义务**

6.1 乙方应接受甲方及保险经纪人关于承保方案的安排，严格执行承保方案、保险条款。

6.2 乙方应针对本项目成立健全的专门服务小组、分管领导亲自负责，做好本保险的承保及理赔服务工作。

6.3 乙方在服务期间，应及时定期向甲方及保险经纪人提供履约相关资料、报表。

6.4 乙方严格按照合同约定执行，按照相关管理办法定期接受甲方及保险经纪人履约考核。

6.5 甲方应积极推动本保险项目的实施，投保人应按时支付保险费。

### **7. 考核及违约责任**

7.1 在本合同执行过程中，甲方将会同保险经纪人不定期对乙方执行合同的情况进行检查考核，如确认为乙方未能完全按照合同条款履行，甲方有权要求乙方立即整改。

7.2 根据《常州市政府采购供应商信用管理暂行办法》（常财规〔2017〕6号）相关规定，乙方未按合同规定履行合同义务，造成不良后果的，甲方应将具体情况以书面形式向财政部门报告，由财政部门按照规定核实予以乙方行政处罚或失信记录。

### **8. 保密条款**

8.1 任何一方对其获知的本合同涉及的所有有形、无形的信息及资料（包括但不限于甲乙及投保人的往来书面文字文件、电子邮件及信息、电子资料等）中另一方的商业秘密负有保密义务。

8.2 除非法律、法规另有规定或得到本合同之另一方的书面许可，任何一方不得向第三方泄露前款规定的商业秘密。保密期限自任何一方获知该商业秘密之日起至本条规定的秘密成为公众信息之日止。

## 9. 保费

9.1 投保人在收到乙方保险费发票后 7 个工作日内将上述款项划入乙方指定账户。

9.2 在约定保险期间内，保费交清前发生的保险事故，保险人承担保险责任。

9.3 与本合同有关的一切税、经纪费，均由乙方承担。

## 10. 合同的变更

10.1 除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

10.2 如需修改或补充合同内容，应经甲方、乙方、采购代理机构协商，共同签署书面修改或补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分。

## 11. 转让

除甲方事先书面同意外，乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

## 12. 解决合同纠纷的方式

12.1 在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端，甲方和乙方应通过友好协商的办法进行解决。如从协商开始 15 天内仍不能解决，可向本合同履行地人民法院提起诉讼。

12.2 在诉讼期间，本合同应继续执行。

13. 生效：本合同自各方签名盖章之日起生效。

## 14. 合同份数

本合同一式三份，甲方、乙方各执一份，采购代理机构执一份备案。

甲 方：常州市钟楼区卫生健康局  
单位名称（章）：  
单位地址：常州市钟楼区星港路 88 号  
法定代表人： 丁华芬  
委托代理人： 李文武  
经办人：李文武  
电 话：0519-88890515

乙 方：中国大地财产保险股份有限公司江苏分公司

单位名称（章）：

单位地址：南京市奥体大街 68 号南京新城科技园国际研发总部 3 幢 19、20、21 层

开户银行：中国工商银行股份有限公司南京白下支行

银行帐号：4301013109100294166

法定代表人：陶韬

委托代理人：徐雨璇

电 话：13401343116

**注：银行帐号与开户银行必须填写清楚**